@ PrefeituradeOsasco

ANO XXVI   |   Nº 2850 29  |  MAIO  |  2025

www.osasco.sp.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

RESUMO DAS PORTARIAS
29.05.2025

GERSON PESSOA, Prefeito do Município de Osasco, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

EXONERAR:

PORTARIA  Nº  3414/25 - EXONERAR, FRANCISCO NETO GOMES DO NASCIMENTO, 37.665.642-0 do cargo em co-
missão de ASSESSOR DE GABINETE DO SECRETÁRIO DE EMPREGO, TRABALHO E RENDA do (a) Secretaria de
Emprego, Trabalho e Renda. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.